(پیام آسمانی، ج 1، ص 109)

و نیز توضیح می‌فرمایند، "ترجمه قشر است و اصل لبّ. اکتفا به اصل نمایند و به لغت فصیحی [عربی] به کمال توجه و ابتهال این لوح مبارک [احمد] را تلاوت نمایند و به اطفال نیز تعلیم دهند." (فاران حبّ، ص 519)

توصیه به احبّای ایرانی مقیم خارج از ایران

در تاریخ 6 شهرالسلطان 152 بدیع مطابق 24 ژانویه 1996 پیام دارالانشاء بیت العدل اعظم خطاب به مؤسسه معارف بهائی به لسان فارسی چنین صادر شده است:

"در جواب سائلی از طرف معهد اعلی مرقوم گشته که آنچه راجع به زبان فارسی مرقوم فرموده بودید که بعضی از فرا گرفتن آن امتناع می‌ورزند و زمان استفاده از آن لسان نورا را سپری می‌دانند، اسباب تعجب وافر گردید.